西藏出入境检验检疫局
2011年度录用公务员面试公告

根据中组部、人力资源社会保障部、国家公务员局关于公务员考试录用工作的有关规定，结合我局实际情况，现将我局2011年度录用公务员面试的工作安排通知如下：

一、面试人员

根据计划录用人数与面试人选1:3的比例，按照笔试成绩从高到低的顺序，确定进入面试的人员。

	职位代码
	职位名称
	姓　名
	准考证号
	面试最低分数

	0703002003
	樟木局检验检疫科科员
	白南杰
	679223102308
	94.5

	贾雪琴
	679215023516

	葛军
	679261161322

	0703002004
	樟木局检验检疫科科员
	吴朋
	679233244116
	98.7

	施汉琼
	679239792719

	张国萍
	679261161312

	0703002005
	樟木局财务科科员
	刘丽
	679261161219
	85.1

	仁真初
	679251095203

	张秀梅
	679241155930

	0703003002
	机场办旅检科科员
	刘芬
	679261161223
	104.7

	旦增曲宗
	679271350512

	朱元元
	679261161212

二、面试确认及资格复审

（一）面试确认

请入围考生务必于2月15日前通过发送E-mail到xz540053@126.com进行确认。

电子邮件的标题是：“×××(姓名)面试确认”;电子邮件中的正文，请注明：考生姓名、身份证号、准考证号、公共科目笔试总成绩、考生联系方式(手机、固定电话、通讯地址)。

如不能通过电子邮件确认，请于2月14日－15日与西藏出入境检验检疫局人事处电话联系确认。

入围考生自愿放弃面试资格的，须在2月15日前通知我局。

如2月15日前未进行面试确认的，我们将发送手机短信进行确认，24小时内不回复的，视同自动放弃面试。随意放弃面试的，我局将该考生有关情况记录在案，并上报到上级有关部门，供今后招录时参考。

（二）资格复审

资格复审时间：2011年2月22日上午10时-13时和下午15时30分-18时。

对考生进行面试资格复审时，考生必须提供本人身份证件（身份证、学生证等）原件、所在学校盖章的报名推荐表、所在单位同意报考证明、报名登记表等材料。2009、2010年毕业暂缓就业的报考人员还需提供学历证书、学位证书、暂缓就业协议书或学校同意改派的证明。考生提供的材料应与国家公务员局提供的信息一致，凡是有关材料主要信息不实，影响资格审查结果的，西藏出入境检验检疫局有权取消该报考人员参加面试的资格。

三、面试安排和要求

面试时间：2011年2月23日上午9时开始。

面试地点：拉萨市鲁定南路16号，西藏出入境检验检疫局会议室。

请参加面试的考生于2月23日上午8时20分前到考场报到，截止8时50分没有进入候考场的考生，取消面试资格。

四、体检和考察

（一）综合成绩的计算办法：公共科目笔试成绩占50%，面试成绩占50%，最后合成的综合成绩为百分制。

（二）体检和考察人选产生的原则和办法

实际面试人数达到录用计划3倍（含3倍）的，面试后按综合成绩从高到低的顺序等额确定体检人选；少于3倍时，根据国家公务员局《通知》规定：一是考生面试成绩应达到当天该考生所在面试考官组面试的所有人员的平均分；二是应按照考生的综合成绩从高到低的顺序等额确定体检、考察对象。

面试结束后，我局将根据上述原则确定体检人选，并严格按照人社部最新公务员录用体检标准和体检操作手册组织实施体检。

西藏检验检疫局将成立考察小组全面了解被考察对象的情况，考察人选与职位招录计划按1:1实行等额考察。

考生在面试和体检期间的交通、食宿等费用自理。

五、联系方式

西藏检验检疫局人事处联系电话：0891-6839302、6836964（自动传真）；联系人：贡觉欧珠。

西藏出入境检验检疫局

二〇一一年二月十日